

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อยหมู่ที่ 8 บ้านน้ำจั้นน้อย ตำบลบึงเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างแพเหล็กบรรทุกทุกเครื่องสูบน้ำ - แพขนาดมอเตอร์ไม่เกิน 132 kw ตามแบบหมายเลข EPPS.01								
1.1	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม.4*8 ฟุต	25.000	แผ่น	6,500.00	162,500.00	1.3375	8,693.75	217,343.75	
1.2	เหล็กฉาก L ยาว 6 ม. 40*40*4 มม.	35.000	เส้น	1,550.00	54,250.00	1.3375	2,073.12	72,559.37	
1.3	เหล็กฉาก L ยาว 6 ม. 50*50*6 มม.	70.000	เส้น	1,680.00	117,600.00	1.3375	2,247.00	157,290.00	
1.4	เหล็กฉาก L ยาว 6 ม. 65*65*6 มม.	15.000	เส้น	1,970.00	29,550.00	1.3375	2,634.87	39,523.12	
1.5	เหล็ก U ยาว 6 ม.75*40*5*7 มม.	4.000	เส้น	2,565.00	10,260.00	1.3375	3,430.68	13,722.75	
1.6	เหล็ก U ยาว 6 ม.125*65*6*8 มม.	2.000	เส้น	4,550.00	9,100.00	1.3375	6,085.62	12,171.25	
1.7	เหล็ก Fiash bar ยาว 6 ม.50*6 มม.	10.000	เส้น	975.00	9,750.00	1.3375	1,304.06	13,040.62	
1.8	เหล็ก Fiash bar ยาว 6 ม.100*6 มม.	2.000	เส้น	1,450.00	2,900.00	1.3375	1,939.37	3,878.75	
1.9	เหล็ก Fiash bar ยาว 6 ม.50*6 มม.	2.000	เส้น	785.00	1,570.00	1.3375	1,049.93	2,099.87	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อยหมู่ที่ 8 บ้านน้ำจั้นน้อย ตำบลบึงเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ/ศูนย์ปฏิบัติการอำเภอเสลภูมิจังหวัดร้อยเอ็ด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10	เหล็ก I-beam ยาว 6 ม.150*150*7 มม.	2.000	เส้น	9,500.00	19,000.00	1.3375	12,706.25	25,412.50	
1.11	เหล็กกล่องยาว 6 ม. 50*25*2.5 มม.	2.000	เส้น	875.00	1,750.00	1.3375	1,170.31	2,340.62	
1.12	เหล็กแผ่นลายกันสนิม หนา 4.5 มม. 4*8 ฟุต	2.000	แผ่น	6,800.00	13,600.00	1.3375	9,095.00	18,190.00	
1.13	สังกะสีลอนใหญ่ 10 ฟุต	20.000	แผ่น	250.00	5,000.00	1.3375	334.37	6,687.50	
1.14	หลบสังกะสี	3.000	แผ่น	100.00	300.00	1.3375	133.75	401.25	
1.15	สังกะสี ลอนเล็ก 10 ฟุต	6.000	แผ่น	250.00	1,500.00	1.3375	334.37	2,006.25	
1.16	ไม้ 1.5*3*3 ม.	45.000	เมตร	75.00	3,375.00	1.3375	100.31	4,514.06	
1.17	ตาข่ายลวดหยิก เบอร์ 121 1"*1"	4.000	ซด	2,480.00	9,920.00	1.3375	3,317.00	13,268.00	
1.18	นัท-โบลท์ 6 มม. ยาว 3"	180.000	ชุด	85.00	15,300.00	1.3375	113.68	20,463.75	
1.19	นัท-โบลท์ 9 มม. ยาว 1.5"	52.000	ชุด	30.00	1,560.00	1.3375	40.12	2,086.50	
1.20	นัท-โบลท์ 12 มม. ยาว 2"	80.000	ชุด	25.00	2,000.00	1.3375	33.43	2,675.00	
1.21	ตะปู 3"	5.000	กก.	50.00	250.00	1.3375	66.87	334.37	

สุสิทธิ์ แยมดวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อยหมู่ที่ 8 บ้านน้ำจั้นน้อย ตำบลบึงเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.22	ตะปุดอกสังกะสี	4.000	กก.	65.00	260.00	1.3375	86.93	347.75	
1.23	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	10.000	กลอง	195.00	1,950.00	1.3375	260.81	2,608.12	
1.24	งานสีกันสนิมชนิดกันน้ำ	115.000	ตร.ม.	170.00	19,550.00	1.3375	227.37	26,148.12	
1.25	ค่าแรงเชื่อมประกอบแพ+ค่าขนส่ง	1.000	L.S	9,500.00	9,500.00	1.3375	12,706.25	12,706.25	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,211,892.70	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					502,295.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,883,712.22	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อยหมู่ที่ 8 บ้านน้ำจั้นน้อย ตำบลบึงเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
	อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อยหมู่ที่ 8 บ้านน้ำจั้นน้อย ตำบลบึงเกลือ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
	อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านน้ำจั้นน้อย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเกลือ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ชวลีพร แยมดวง
(ชวลีพร แยมดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงษ์ มนต์ไธสง
(พีรพงษ์ มนต์ไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนรมิต เฟื่องศิลา
(เนรมิต เฟื่องศิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลีพร แยมดวง

29 พฤษภาคม 2566